



**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pt.: „Dostawa palet drewnianych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr grupy 204-1”.

Nr postępowania: 702400226

Działając w oparciu o art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na zapytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

Czy dostawy palet to mają być pełne auta – przewidziane są ilości jednorazowych dostaw? Np. czy to ma być 660 sztuk na auto – tyle palet echodzi na pełne auto w „kanapkę”? Jakie ułożenie palet do Państwa ma być na tirach?

Odpowiedź do pytanie nr 1

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż wystawia zamówienie w taki sposób by dostawa odbyła się wykorzystując w pełni pojemność środka transportu. Zamawiający nie definiuje sposobu ułożenia palet.

Pytanie nr 2

Zapoznałam się z adresem dostaw – czy istnieją może bliższe dane ilościowe palet do każdego z adresów? Czy może wszystkie dostawy mają trafić do centali?

Odpowiedź do pytanie nr 2

Adresy dostaw:

KWK Chwałowice, 44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 – 40 000 szt.,
KWK Staszic-Wujek, 40-467 Katowice, ul. Karolinki 1 – 300 szt.,
KWK Mysłowice-Wesoła, 41-408 Mysłowice, ul. Kopłaniana 5 – 1 800 szt.,
KWK Ziemowit, 43-143 Łędziny, ul. Pokoju 4 – 156 000 szt.

Przytoczone ilości są przewidywanymi, szacunkowymi ilościami.

Zgodnie z postanowieniami SWZ, Zamawiający zastrzega sobie prawo do składania zamówień według rzeczywistych potrzeb.

Zamawiający nie przewiduje dostaw do innych lokalizacji Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. ale ich nie wyklucza.

Pytanie nr 3

Chciałabym obliczyć dokładny koszt dostaw. Czy ilości palet w przetargach: 1, 2, 3 – są przypisane do konkretnych lokalizacji?

Odpowiedź do pytanie nr 3

Jak odpowiedź na pytanie nr 2.


Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej
Andrzej Szymański